

基隆市民間辦理大型群聚活動安全管理自治條例第二條及第十六條 修正條文對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第二條</p> <p>本自治條例之主管機關為本府，相關局處權責劃分如下：</p> <p>一、基隆市消防局：負責受理大型群聚活動申請及本自治條例相關協調、執行、文件規範訂定及消防安全規劃之審查及稽查。</p> <p>二、基隆市警察局：負責治安維護規劃之審查及稽查。</p> <p>三、基隆市衛生局：負責緊急醫療、食品安全、菸害防制及防疫等規劃之審查及稽查。</p> <p>四、基隆市環境保護局：負責場地清潔及噪音規劃之審查及稽查。</p> <p>五、本府<u>交通處</u>：負責交通管制規劃之審查及稽查。</p> <p>六、本府都市發展處：負責容留人數、建築物及臨時建築物安全、無障礙設施規劃之審查及稽查。</p> <p>七、本府產業發展處：負責營業項目認定</p>	<p>第二條</p> <p>本自治條例之主管機關為本府，相關局處權責劃分如下：</p> <p>一、基隆市消防局：負責受理大型群聚活動申請及本自治條例相關協調、執行、文件規範訂定及消防安全規劃之審查及稽查。</p> <p>二、基隆市警察局：負責治安維護規劃之審查及稽查。</p> <p>三、基隆市衛生局：負責緊急醫療、食品安全、菸害防制及防疫等規劃之審查及稽查。</p> <p>四、基隆市環境保護局：負責場地清潔及噪音規劃之審查及稽查。</p> <p>五、本府<u>交通旅遊處</u>：負責交通管制規劃之審查及稽查。</p> <p>六、本府都市發展處：負責容留人數、建築物及臨時建築物安全、無障礙設施規劃之審查及稽查。</p> <p>七、本府產業發展處：負責營業項目認定</p>	<p>本府因組織調整後，將「交通旅遊處」更名為「交通處」，辦理交通相關業務。</p>

<p>之審查及稽查。</p> <p>八、本府社會處：負責活動主題內容針對兒童、年長者或身心障礙者參與之照顧服務規劃之審查及稽查。</p> <p>九、本府其他單位依其目的事業主管事項辦理。</p> <p>前項相關局處為周全大型群聚活動安全維護規劃，得就主管事項另訂執行規定，供活動主辦者據以辦理。</p>	<p>之審查及稽查。</p> <p>八、本府社會處：負責活動主題內容針對兒童、年長者或身心障礙者參與之照顧服務規劃之審查及稽查。</p> <p>九、本府其他單位依其目的事業主管事項辦理。</p> <p>前項相關局處為周全大型群聚活動安全維護規劃，得就主管事項另訂執行規定，供活動主辦者據以辦理。</p>	
<p>第十六條</p> <p>本自治條例自公布後六個月施行。</p> <p><u>中華民國一百一十年一月十一日修正公布第二條、第十六條條文，自公布日施行。</u></p>	<p>第十六條</p> <p>本自治條例自公布後六個月施行。</p>	<p>為應本次修正條文施行生效日期之適用，於本條增列第2項。</p>